。

。

。

。

平成 30年 7月 3 日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 1 9号

必"
平 成 30年 7 月 3 日

第 13119 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

目 次

&.ニZニ
Eコ 'J、 0公共演l量終了公告

O公共演l量終了公告

雑報

(監理課) 2

0石川県証紙売りさばき人指定の一部改正(出 納室)
ノp、企K

(同) 2

.J.>. ~ヨ
0特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告 I 0石川県市町村職員共済組合決算公告

(県民交流課) 1

0県営土地改良事業に係る換地処分公告 (農業基盤課) 2

石川県告示第322号

主ヒ
Eヨ 刀之

2

石川県証紙売りさばき人指定(脳和48年石川県告示第380号)の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

平成30年 7月3日

石川県知事 谷 本 正 憲

2の鳳珠郡の表 3の項中 1)11崎紘靖Jを「白坂政治Jに、「鳳珠郡能登町字11崎山Jを 「鳳珠郡穴水町字桂谷J

に改める。

公 企ヒ
Eヨ

特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

特定非営利活動促進法(平成10年法律第 7号)第25条第 3項の規定により、特定非営利活動法人の定款変更の認証

の申請があった。

平成30年 7月 3日

1 申請のあった年月日

平成30年 5月31日

2 特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 かもママ

3 代表者の氏名

河原慶子

4 主たる事務所の所在地

加賀市山代温泉北部 1丁目 134番地2

5 定款に記載された目的

石川県知事 谷 本 正 憲

この法人は、 子育て家庭に対して、保育支援に関する事業を行い、 子どもの健全な育成等に寄与する ことを目的

とする。

1 申請のあった年月日

平成30年 6月 1日

2 特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 おとぎの杜

平成 30年 7月 3 日(火曜日) 石川県公報 第 13 1 1 9号

3 代表者の氏名

出口威

4 主たる事務所の所在地

金沢市南新保町ハ41番地4

5 定款に記載された目的

この法人は、里山の大切さを啓発し、環境保全に関する事業を行い、子どもの健全育成を図り、あわせて、地域

の活性化 とコミュニケーションづくりに寄与することを目的とする。

県営土地改良事業に係る換地処分公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第89条の 2第9項の規定により 、次のとおり県営土地改良事業に係る換地処

分を行った。

平成30年 7月 3日

石川県知事 谷 本 正 憲

事 業 名 地 区(工 区 ) 名 換地処分年月日

県営ほ場整備事業

(耕作放棄地解消型)
滝 山

山
E
T
E
，

区 平成30年6月21日

公共測量終了公告

測量法 (Bij和24年法律第188号)第39条において準用する同法第14条第 2項の規定により 、金沢市長から、次のと

おり公共測量を終了した旨の通知があった。

平成30年 7月 3日

石川県知事 谷 本 正 憲

(金沢市基本図データ修正) 平成30年 3月20日まで | いた区域

作業

公共

種 類 |作業期間| 作業地域

測 量|平成29年 8月17日から|金沢市域より南部の国有林地域を除

公共測量終了公告

測量法 (昭和24年法律第188号)第39条において準用する同法第14条第2項の規定により 、野々市市柳町土地区画

整理組合から、次のとおり公共測量を終了した旨の通知があった。

平成30年 7月 3日

石川県知事 谷 本 正 憲

公

作業

共

種類

測 量

作業期間

平成29年4月5日から

平成30年 6月20日まで

作業地

野々市市柳町地域

域

(野々市市柳町土地区画整理事業)

雑 幸R

石川県市町村職員共済組合決算公告

地方公務員等共済組合法(昭和37年法律第152号)第22条第3項の規定により 、平成29年度決算の要旨を次のとお

り公告する。

平成30年 7月 3日

石川県市町村職員共済組合

理事長持木 一 茂

平成 30年 7月 3日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 1 9号

1 組合に属する地方公共団体等

一部事務組合等

14

2 組合員数及び標準報酬の月額は、次のとお りである。

組合員の種別 一般職 特別職
市町
村 長

組 合 員 数 (人) 12， 122 44 16

標準報酬の月額 長期 433， 543 2，553 992

(万円) 短期 452， 754 3，014 1，409

一人当た り標準 長期 357，650 580，227 620，000

報酬の月額(円) 短期 373，498 685，000 880，625

3 組合職員の数は、次のとお りである。

4 各経理単位別収支状況は、次のとお りである。

区 分 短期
厚 生 退年職等金 経過的
年金 長期

(収 入 )

負 担 金 3，744，475 10，849，058 569，651 59，892

掛 金 3，782，079 569，645

組合員保険料 6，762，836

介護負担 金 348，910

介 1藍 掛 金 355，699

施設収入 ・商品売上

連合会交付金 543， 138

利息 及び配当金 60

その他収 入 36，891

他経理から繰入金

前年度支払準備金 584，365

言十 9，395，617 17，611，894 1， 139， 296 59，892

(支 出)

給 イ寸 金 3，969，218

役職員給 与

旅費 ・ 事務 費

飲食材料 費

委 託 費

支 すム 手1) ，息

連合会払込金 ・拠出金 454， 115 17，611，894 1， 139， 296 59，892

前期両齢者納付金 1，889，200

後期両齢者支援金 1，587，364

病床 転換支援金 8

老人保健拠出 金 20

退職者給付拠出金 92，347

介護納付 金 699， 357

他経 理へ繰入金 29，665

その他支出 4，903

次午度支払準備金 588，865

言十 9，315，062 17，611，894 1，139，296 59，892

差引当期利益 金 80， 555

年度末支払準備金 588，865

年度末資本剰余金

年度末利益剰余金 1，572，703

特定
長 期

市町村 継 続 任 意
iEbコ、 圭ロt

消 防 長長期 長 期 継続

1，436 3 。 157 13，779

51，347 62 186 。 488， 683

51，347 103 225 4，874 513， 726

357，570 620，000 620，000 。 358，746

357，570 1，030，000 750，000 310，446 372，833

(単位:千円)

経長預過託期金的 業務 保健 宿泊 貯金 貸付 財 形

158，097 173， 118

169，297

192，483

78，490 163

23， 117 494 10，360 8，922 887，230 36，564

50 13，281 40，731 8，294

29，665 34，000

23， 117 266，796 366，056 276， 136 895，524 36， 727 。

98，013 14，485 34，283 44，302 3，766

9，967 4，245 1，163 7，571 597

45，934

203 4，411 6，362

23，117 780 436，567 19，246

96，857 3，306 1，590

34，000

24，009 256，840 191，586 37，209 709

23，117 229，049 317，287 273，746 532，011 25，908 。
37，747 48， 769 2，390 363，513 10，819 。

650，000

421，569 1，545，562 734，975 7，133，163 572，673 144

4 平成 30年 7月 3日(火曜日) 石川県公報 第 13 1 1 9号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236